
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2022.06.03. naptól 2022.12.16.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2023.01.16.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2022.12.16.

Tenyészet: Charolais Farm Kft. STV száma: 10/2022
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 32642-2754-71 2021.11.11.

36071

HU 3264217935 2022.05.10. 180 310 111,51 2022.06.03. 319 2022.12.16. 400 582 582 101 1328 99 1342 93 1455 100 39,8 Pp

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  170851

3

29

369

(1)

HU 32642-2756-12 2021.11.12.

36071

HU 3264213894 2022.05.10. 179 299 102,53 2022.06.03. 310 2022.12.16. 399 576 577 100 1318 99 1357 94 1444 100 39,82 Pp

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  179250

4

30

560

(1)

HU 32642-2762-43 2021.11.03.

36071

HU 3264220034 2022.05.10. 188 255 80,79 2022.06.03. 276 2022.12.16. 408 544 534 92 1262 95 1367 94 1333 92 38,65 PP

FR 3615258075 NUAGE

AI

Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  166729

2

7

363

(2)

HU 32642-2768-64 2021.11.14.

36071

HU 3264217764 2022.05.10. 177 285 94,15 2022.06.03. 281 2022.12.16. 397 576 580 100 1322 99 1505 104 1451 100 39,86 Pp

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  116751

4

32

362

(1)

HU 32642-2769-35 2021.11.16.

36071*

HU 3264209987 2022.05.10. 175 315 114,19 2022.06.03. 332 2022.12.16. 395 630 637 110 1473 110 1520 105 1595 110 37,9 PP

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  233348

8

34

395

(1)

HU 32642-2770-16 2021.11.16.

36071

HU 3264222148 2022.05.10. 175 300 111,54 2022.06.03. 274 2022.12.16. 395 566 573 99 1314 98 1490 103 1433 99 38,9 Pp

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  45847

1

34(1)

HU 32642-2771-87 2021.11.25.

36071

HU 3264214741 2022.05.10. 166 280 91,73 2022.06.03. 270 2022.12.16. 386 534 552 95 1285 96 1347 93 1383 95 39,07 PP

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  150038

4

43

498

(1)

HU 32642-2773-28 2021.11.23.

32623

HU 3264209901 2022.05.10. 168 288 96,6 2022.06.03. 270 2022.12.16. 388 516 531 92 1219 91 1255 87 1330 92 37,03 Pp

HU 3264218983 AKASZTÓI-SZIKI STÍLUS JOUJOU P Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  043

6

41

517

(1)

HU 32642-2775-69 2021.11.21.

36256

FR 7121863394 2022.05.10. 170 275 86,1 2022.06.03. 256 2022.12.16. 390 524 536 93 1226 92 1367 94 1344 93 39 Pp

HU 3264223158 AKASZTÓI-SZIKI UKRÁN MAGIC P Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  83346

6

39

432

(1)

HU 32642-2777-010 2021.11.17.

36256

HU 3004454233 2022.05.10. 174 299 125,71 2022.06.03. 255 2022.12.16. 394 514 521 90 1203 90 1321 91 1305 90 37,92 H

HU 3264223158 AKASZTÓI-SZIKI UKRÁN MAGIC P Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  -20840

10

35

456

(1)

HU 32642-2778-711 2021.11.16.

36071

HU 3264215225 2022.05.10. 175 284 92,1 2022.06.03. 314 2022.12.16. 395 638 645 111 1499 112 1653 114 1615 111 41,9 Pp

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  270846

4

34

445

(1)

HU 32642-2785-712 2021.11.25.

36071

HU 3264210864 2022.05.10. 166 295 102,49 2022.06.03. 274 2022.12.16. 386 586 606 105 1399 105 1592 110 1518 105 39,07 PP

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  108346

7

43

404

(1)

HU 32642-2812-213 2021.11.14.

32623*

HU 3004454877 2022.05.10. 177 323 124,7 2022.06.03. 308 2022.12.16. 397 606 610 105 1390 104 1520 105 1526 105 41,86 Pp

HU 3264218983 AKASZTÓI-SZIKI STÍLUS JOUJOU P Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  91754

10

32

455

(2)

HU 32642-2817-714 2021.11.30.

36071

HU 3264214020 2022.05.10. 161 0 114,25 2022.06.03. 270 2022.12.16. 381 574 600 104 1375 103 1551 107 1507 104 39,17 Pp

FR 3615258075 NUAGE Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  175050

5

48

430

(4)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2022.06.03. naptól 2022.12.16.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2023.01.16.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2022.12.16.

Tenyészet: Charolais Farm Kft. STV száma: 10/2022
2. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
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súly      index
Első mérés

dátum      súly
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   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.
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kód
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két ell.
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ideje

HU 32642-2818-415 2021.11.18.

33143

HU 3264221703 2022.05.10. 173 318 121,92 2022.06.03. 301 2022.12.16. 393 598 608 105 1407 105 1515 105 1522 105 41,94 Pp

FR 6950902377 MERLIN P Vál. és  beáll. közti napok: 24, gyarap.:  108345

1

36(1)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu     Fax: 46/506-763

A 2022.06.03. és 2022.12.16. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2023.01.16.

Tenyészet: Charolais Farm Kft. STV száma: 10/2022
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1447 116,32

1335 89,2

1451 97

579 38,74

15

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1255 1653 8,04

1203 1499 6,68

1305 1615 6,69

521 645 6,69

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

32623 HU 32642-1898-3 AKASZTÓI-SZIKI STÍLUS JOUJOU P

33143 FR 695090-2377 MERLIN P

36071 FR 361525-8075 NUAGE

36256 HU 32642-2315-8 AKASZTÓI-SZIKI UKRÁN MAGIC P


